

Х. ДОСМҰХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ УНИВЕРСИТЕТІ

«ҚАРЖЫ ЖӘНЕ ЕСЕП» КАФЕДРАСЫ

Бекітілді

«Экономикалық және құқық»  
факультетінің кеңес отырысының  
20 24 ж. ЭКОНСӨ.КА шешіміне  
шешімімен және  
Факультет директоры А. Ашиетова



**ЭЛЕКТИВТІК ПӘНДЕР КАТАЛОҒЫ**

6В04104 «Бизнес-процесстерінің есебі, аудиті және талдау»

(білім бағдарламасының атауы)

«5В050801 – Шаруашылық жүргізуші субъектілерінің есебі, аудиті және талдау»

(білім бағдарламасының атауы)

2021-2022 оқу жылы

Атырау, 2021

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Пререквизиттер	Қалыптасатын құзыреттіліктер  (30 сөзден көп емес)	Пәндер циклы		Академ иялық кредит көлемі	Ұсыныл ған семестр
					(ЖБП, БП, КП)	ЖК, ТК		
1	ЕТ 1205 Экономикалық теория	Студенттерге экономиканың кез-келген саласында талдау әдістерін, тәсілдерін, құралдарын өздігінен қолдану үшін олар пайдалана алатын жаңа экономикалық ойлар қалыптастыру.	1 курс Орты мектеп бағдарламасы	Экономикалық жағдайларды талдау үшін экономикалық модельдерді қолданады, мемлекеттің экономикалық саясатын бөліжайды, экономикалық ақпараттарды жинақтайды және талдайды, экономикалық модельдер құрады, қоғамдық дамудың перспективалары мен ғылыми болжамдарын жасайды.	БП	ТК	5	1
2	ЕМ 1204 Экономикадағы математика	Пәнді оқытудың мақсаты экономикалық есептерді модельдеуге, талдауға, шешуге мүмкіндік беретін математикалық ақпаратты меңгеру; болашақ кәсібімен байланысты әртүрлі құбылыстар мен процестерді оқып талдауға мүмкіндік беретін математикалық әдістерді меңгеруге көмектесу.	Орта білім мектебінің бағдарламасы	Біліктілігі: экономикалық көрсеткіштерді математикалық-статистикалық әдіспен анықталған заңдылық бойынша әртүрлі болжаулар жүргізуді; теориялық білімдерін практикада қолданады. экономика математикалық модельдерін өндейді, олардың мәнін және мағынасын біледі. Қаржылық есептерді шешуде математикалық әдістерді қолдана білу дағдысының болуы	БП	ТК	5	1
	Есо 1204 Эконометрика	Пәнді оқытудың мақсаты эконометриялық талдау мен болжау әдістерін дамыта отырып, эконометриялық модельдеу дағдыларын қалыптастыру.		Білуі керек: эконометрикалық модельдердің теориялық негіздемесін; экономикалық құбылыстар мен процестердің арасында қандай қатынастар бар және олар қандай формада математикалық функцияларды қолдану арқылы көрсетілуі мүмкіндігін; Біліктілігі: нақты экономикалық құбылыстар мен процестердің байланыс формаларын тандап, эконометриялық модельдер құра алады; экономикалық				

				күбылыстардың өзара байланысын, модель параметрлерін бағалауды, нүктелік және аралық болжамдарды бағалау үшін математикалық және статистикалық әдістерді қолдану; Дағдысы бар. эконометриялық модельдерді құру дағдылары; модель параметрлерін бағалау әдістерін таңдау дағдылары; модельдеу нәтижелерін түсіндіру әдістемесі				
3	АП 1211 Академиялық хат	Қурстың мақсаты-студенттердің жазбаша мәдениаралық қарым-қатынас процесінде коммуникативтік міндеттерді шешуі үшін қажетті және жеткілікті коммуникативтік құзыреттілікті қалыптастыру, тілдік құралдарды ауызша қарым-қатынастың нақты мақсаттарымен, жағдайларымен және міндеттерімен байланыстыру дағдыларын дамытуды қамтиды.	Орты мектеп бағаларламасы «Қазақ тілі» «Әдебиет»	зерттеу жүргізу дағдылары – студенттің ізденуге қабілеттілігі, белгілі ғылыми дереккөздерді тауып оқи білу; конспектілеу дағдылары – тұтас мәтінді көшіре салмай, басты ақпаратты бөліп алып көшіре білу; өз-өзіне бақылау жасау – мақала жазуға және оны редакциялауға қажетті уақытты тиімді бөле білу қабілеті; болашақ мәтінінің жоспарын құрып, алғашқы нұсқасын жазу; аяқталған мәтінге редакторлық түзетулер жасай алу.	БП	ЖК	3	1
4	Мік 1208 Микроэкономика	Пәнді оқытудың мақсаты: студенттерге микроэкономика әдістерінің, нарықтық экономика субъектілерінің қылығына объективтік баға беру және олардың бизнес-ортада өзін-өзі танытуға арналған негізгі микроэкономикалық модельдердің түсінігін беру.	Экономикалық теория	Микроэкономикалық категорияларды пайдалана отырып, экономикалық агенттердің өзара қатынасын бейнелейді; нарықтық құрылымдар түрінің тұрғысынан нарықтық агенттердің мінез-құлқын талдайды; әртүрлі нарықтық жүйедегі нарықтық субъектілердің мінез-құлқын анықтайды мен салыстыра біледі.	БП	ЖК	5	2

5	MNI 1209 Ғылыми зерттеулердің әдістемесі	Оқу пәнінің мақсаты. Зерттеу жұмыстарын жүргізуге қажетті логикалық және әдістемелік білімнің негіздерін игеруді қамтамасыз ету	Философия, Экономикалық теория	Білуі тиіс: ол әр түрлі елдердегі және Қазақстандағы ғылымның даму бағыттарын, экономикалық ғылымның ғылыми зерттеулерінің әдістері мен тәсілдерін біледі; Біліктілігі: ғылыми зерттеулердің әдіснамалық ерекшеліктерін талдайды. Ғылыми мақала жазуға және жариялауға қабілетті Дағдысы: Зерттелетін мәселенің ғылыми гипотезасын тұжырымдау және тұжырымдаманы қорғау дағдылары бар	БП	ТК	5	2
	MLNP 1209 Ғылыми білімнің әдіснамасы және логикасы	Осы академиялық пәнді оқып үйренудің мақсаты - заңдылықтар, қағидалар, түсініктер, терминология, мазмұны, ғылыми білімді ұйымдастыру мен басқарудың ерекшеліктері туралы білім алу		Білуі тиіс: Кәсіби қызмет саласындағы теориялық және тәжірибелік зерттеулердің әдіснамасын біледі. Біліктілігі: Жеке кәсіптік және жеке даму мәселелерін жоспарлай және шеше біледі Дағдысы: Ол ғылыми және ғылыми-білім беру мәселелерін шешуде қазақстандық және халықаралық ғылыми-зерттеу топтарының жұмысына қатысу дағдыларына ие				
2 курс								
6	MEIRZ 2112 Мәңгілік ел идеясы және рухани жаңғыру	Пәннің мақсаты: Жоғары ұлттық және өзіндік санасы, патриоттық рухы жетілген қоғамның әлеуметтік белсенді жана буынын тәрбиелеу; кәсібилік рухы мен бәсекеге қабілеттілігі мол, тұрақтылықты, тәуелсіздікті, біздің еліміздің қауіпсіздігін сақтауға мейлінше дайын, өзге халықтар мәдениеттермен оңды келісім жүргізуге қабілетті жастарды дайындау	Орта мектеп бағдарламасы	Пәнді оқыту негізінде этнос, ұлт, ұлттық өзіндік сана, ұлттық мәдениет, ұлтаралық қатынастар мәдениеті, ақыл-ой мүмкіншілігі, және басқа ұғымдарды білуі керек, азаматтық қоғамда еркін өмір сүре білуі керек; әртүрлі мәдени күзіретіндікті, ұлт аралық келісім мен қарым-қатынасты меңгеруі қажет	ЖЫП	ТК	5	3

	FTKN 211? Экология және тіршілік қауіпсіздік негіздері	Пәнің мақсаты. қоршаған ортаға және табиғи ортаға әлемдік, ұлттық және жергілікті деңгейлерде олардың қызметінің салдарын болжай алатын, экологиялық заңнаманың, ұлттық күнделіліктерді басшылыққа ала отырып, жауапкершілікті таңдауға мүмкіндік беретін, экологиялық тұрғыдан ойлаудың және қауіпсіз өмір сүрудің негіздерін иеленетін экологиялық таза білімді тұлғаны қалыптастыру		Адамның денсаулығы мен қауіпсіздігін қамтамасыз ету, қоршаған ортаға экологиялық әсерін төмендету, экологиялық мәдениетті арттыру, салауатты және қауіпсіз өмір салтын қалыптастыру принциптерін білу керек және іс-әрекеттер, қызметтердің қоршаған ортаны қорғау, адам денсаулығы, тіршілік қауіпсіздігі, жергілікті қоғамдастық пен табиғаттың тұрақты дамуының жүйелік салдарын (тәуекелдерін) алдын-ала бағалауды білу керек				
	KNMC 211? Кәсіпкерлік негізі және ментор-стартаптары	Курстың мақсаты. Қазақстандағы кәсіпкерлік қағидалары туралы білімдерін қалыптастыру, жаңа идеяларды іздеу әдістері мен стартаптар құру арқылы студенттерді бизнес ашуға тарту		Жасай білуі қажет: Кәсіпкерлік идеялар банкін қалыптастыру, стартаптар үшін бизнес-жоспар жасау Дағдысы бар: Стартап құру әдістерін, өндіріс саласында ынтымақтастықтың негізгі нысандары, кәсіпкерлік қызметтің тиімділігін бағалау қағидалары мен әдістері және белгілі бір іскерлік ортада адамның өзін-өзі ұйымдастыру дағдыларын игеру				
7	BEN 2213 Бухгалтерлік есеп негіздері	Пәнді оқитудың мақсаты. бухгалтерлік есеп негіздерін игеру, қолданыстағы ұлттық және халықаралық стандарттарға, нормативтік құқықтық құжаттарға сәйкес ұйымдарда оны жүргізудің дағдысы мен техникасын меңгеру болып табылады.	<i>Экономикадағы математика, Экономикалық теория</i>	<i>«Бухгалтерлік есеп негіздері» пәнін оқу нәтижесінде білім алушы бухгалтерлік шоттарда шаруашылық қызметтің әскелеген фактілерін дұрыс бірегейлендіруді, бағалауды, жіктеуді және жүйелеуді; экономикалық мазмұнына сәйкес және олардың қаржылық есептілік көрсеткіштеріне әсерін анықтауды; бастапқы құжаттарда және есеп тіркелімдерінде есеп жазбаларын рәсімдеуді.</i>	БП	ЖК	5	3
8	Мақ 2214 Макроэкономика	Курстың мақсаты макроэкономикалық ғылымның негізгі теорияларымен қазіргі заманғы нарықтық	<i>Экономикалық теория, Микроэкономика</i>	<i>Экономикалық құбылыстардың, процестердің, макроэкономикалық құбылыстар мен проблемаларды</i>	БП	ЖК	5	3

		экономиканың негізгі мәселелерін талдау		жұмыссыздық, инфляция, экономиканың цикльдік дамуы, экономикалық өсу проблемалары, мемлекеттік қарыз және т.б. талдайды әлеуметтік-экономикалық процестер мен құбылыстарды макро деңгейде талдаудың заманауи әдістерін меңзереді.				
9	ТМФК 2215 Трейд маркетинг және электронды коммерция	Күрестің мақсаты - студенттердің осы бизнес түрінің мүмкіндіктері мен негізгі бағыттарын білуінің интеграцияланған жүйесін құру, ұйымның ақпараттық қызметтерінде коммерциялық қызметті сипаттайтын негізгі терминдер мен тұжырымдамаларды зерттеу және барлық ұғымдарды мен ақпараттық қызметті ұйымдастырудың ішкі логикасы арасындағы байланысты анықтау	Экономикалық теория, Маркетинг	Электрондық нарықта коммерциялық мәселелерді шешуде қазіргі заманғы ақпараттық технологияларды пайдалануға қабілеті мен дайындығын көрсетеді; электрондық нарықтың түрлі сегменттерін талдау бойынша сараптамалық және аналитикалық операцияларды жүргізеді, электрондық коммерция салалары бойынша шешімдер қабылдайды; электрондық сауда алаңдарында онлайн режимінде жұмыс істей алады.	БП	ЖК	8	3
10	Кар 2217 Қаржы	Күрестің мақсаты макро және микродеңгейде қаржының теориялық және практикалық негіздерін меңгеру болып табылады.	Экономикалық теория	Қоғамдық қаржыландыруды ұйымдастыру және басқару негіздерін, кәсіпкерлік субъектілерін және қаржы институттарын біледі; терминология және қаржы қатынастары субъектілерінің қызмет тұжырымдамаларын; мемлекеттің, кәсіпкерлік субъектілерінің және қаржы институттарының ақша ағымдарын талдай біледі.	БП	ЖК	6	4
11	КЕІ 2218 Қаржылық есеп I	Пәнді оқып-үйрену мақсаты- ұйымның қаржылық есептілігін халықаралық стандарттарға сәйкес қалыптастыруға қажетті ақпараттарды жинау, тіркеу және өңдеу дағдыларына ие болу.	Бұхгалтерлік есептің негіздері	Ұйымдардағы активтерді, міндеттемелерді, капиталды, кірістер мен шығыстарды бағалаудың және қаржылық есептілікті ұсынудың жалпы қабылданған ережелерін; халықаралық қаржылық есептілік стандарттарын, қаржылық	БП	ЖК	5	4

12	STS 2219 Статистика теориясы және е-Статистика	Пәннің мақсаты - қаржылық қызметтің сандық сипаттамаларының теориялық негіздерін, қаржы ресурстарының айналымының статистикалық заңдарын білу және практикалық жұмыста қолдануды меңгеру	<i>Микроэкономика Макроэкономика</i>	<i>есептілікті дайындау мен ұсынудың жүйесін білуі тиіс</i> <i>Статистикалық зерттеулер әдістерін, экономикалық және әлеуметтік құбылыстарды және үдерістерді дамыту мен күйін сипаттайтын қазіргі заманғы индикаторлар жүйесін құруды, есептеуді және талдаудың әдіснамалық негіздерін біледі; Қаржылық жүйеге тән әлеуметтік-экономикалық құбылыстарды және процестерді бағалай біледі.</i>	БП	ЖК	6	4

3 курс

13	BZh 3321 Бизнес-жоспарлау	Мақсаты - студенттерді бизнес-жоспарлау мазмұнын ғылыми пән ретінде түсіну, бизнесті жоспарлау тәжірибесін меңгеру	<i>Менеджмент, Статистика, Микроэкономика, Макроэкономика, Маркетинг</i>	<i>Білу: заманауи бизнесті жоспарлаудың теориялық негіздері; Бизнес-жоспарларды әзірлеудің тиімдік әдістері, бизнес жоспарлау әдістері мен тәсілдері. Іскерлік жоспарлаудың алынған теориялық білімдерін шығармашылық түрде қолдануға және оларды іскерлік жоспарлардың тәжірибелік дамуына тәуелсіз түрде қолданады; белгілі бір бизнестің маңызды айрықша ерекшеліктерін және оның ішкі және сыртқы жағдайының ерекшеліктерін анықтайды.</i>	КП	ЖК	5	5
14	КК 3322 Кәсіпкерлік құқық	Курстың мақсаты студенттердің негізгі теориялық идеяларын қалыптастыру және кәсіпкерлік қызметтің нәтижесінен туындайтын қатынастарды реттейтін құқық саласы ретінде бизнестік құқық саласындағы бірқатар практикалық дағдыларды қалыптастыру болып табылады	<i>Экономикалық теория, Микроэкономика</i>	<i>Білу: іскерлік құқықтың негізгі қағидалары, негізгі түсініктердің сипаты мен мазмұны, санаттар, институттар, субъектілердің құқықтық мәртебесі, іскерлік құқықтардағы құқықтық қатынастар; іскерлік құқықтың құқықтық терминологиясы бойынша дағдыларға ие болу.</i>	КП	ЖК	5	5

15	HRM 3323 HR-менеджмент	Пәндерді оқыту мақсаты кадрларды даярлау және енгізу, сондай-ақ HR-менеджер мамандығында қолданылатын негізгі ұғымдарды қалыптастыру болып табылады.	<i>Қаржы, Қаржылық есеп I</i>	<i>Білу: офис менеджердің үлгілі лауазымдық инструкциясымен танысу; Жасау алу: қызметкерлерді үйлестіру, хаттаманы жүргізу, телефонмен сөйлесуді, қабылдау әдістерін зерттеу; компьютерлік дағдыларды қалыптастыру, ұйымдастырушылық технологиясын меңгеру Құзыретті болу: қошбасшы мен командамен өзара әрекеттесу жағдайында сенімді мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру</i>	КП	ЖК	5	5
16	SSS 3324 Салықтар және салық салу	Пәннің мақсаты - салық және салық салу саласындағы теориялық білімдер мен практикалық дағдыларды қалыптастыру, Қазақстан Республикасының заманауи салық жүйесін дамытудағы негізгі үрдістерді түсіну үшін қажет	<i>Бухгалтерлік есептің негіздері, Қаржылық есеп I</i>	<i>Білу: салықтар мен салық салудың экономикалық мазмұны, елдің салық саясатының негізгі бағыттары Қазақстан Республикасының қазіргі салық жүйесінде қолданылатын салықтар мен алымдар туралы есептерді жасау. Кәсіби дағдыларға не: терминология, салықтар мен салық салу саласындағы негізгі проблемаларды білу; Құзыретті болу: салық салу құралдарына не болу, салық есептілігін қалыптастыру</i>	КП	ЖК	5	5
17	КЕП 3325 Қаржылық есеп II	Мақсат - жалпы ұйым туралы ақпарат қалыптастыру: кірістер мен шығыстар, дебиторлық және кредиторлық берешек, бюджетке және бюджеттен тыс қорларға төлемдер, бюджеттік инвестициялар, қаржылық нәтижелер және т.б.	<i>Бухгалтерлік есеп негіздері, Қаржылық есеп I</i>	<i>Істей білуі керек: ұйымның қаржылық есебін қалыптастыру үшін қаржылық есеп жүргізу әдістерін қолдана білу; қаржылық есептілікті талдаудың және қаржылық болжаудың өзіндік әдістерін меңгереді</i>	КП	ЖК	5	5
18	Men3226 Менеджмент	Курстың мақсаты - нарықтық жағдайда ұйымды басқарудың жүйелі идеясын қалыптастыру	<i>Эконом теория, Микроэкономика, Макроэкономика</i>	<i>Білуге тиіс: басқарудың жалпы сипаттамалары мен негізгі функциялары және ол туралы теориялық білімнің жағдайы; Істей білуі керек: басқарушылық қатынастардың мүмкіндіктерін, проблемаларын және күрделілігін</i>	БП	ТК	5	5



SB3226 Стратегиялық басқару	<p>Пәннің мақсаты: студенттерде стратегиялық менеджменттің теориялық және әдіснамалық негіздері туралы білімдерін қалыптастыру, толық емес ақпарат пен сыртқы ортадағы үнемі өзгеріс жағдайында стратегиялық шешімдер қабылдаудың практикалық дағдыларын қалыптастыру, белгісіздік жағдайында балама нұсқаларды таба білу.</p>	<p>талдай алады;  <b>Дағдылар:</b> басқарушылық шешімдерді әр түрлі негіздер бойынша жіктеуді, ұтымды шешім қабылдау кезеңдерінде туындайтын проблемаларды талдауды;  <b>Білуге тиіс:</b> күрделі жағдайларды стратегиялық басқарудың заманауи тұжырымдамаларын; стратегиялық басқарудың әдіснамалық негіздері; стратегиялық жоспарлау мен басқарудың моделдеу және технологиясы;  <b>Істей білу керек:</b> стратегиялық міндеттерге сәйкес келетін басқару әдістерін таңдай білу;  <b>Дағдысы:</b> Стратегиялық өзгерістерді дайындауды ұйымдастыра білу; ұйымның әлсіз жақтары мен күшті жақтарын, зерттелетін жүйенің даму мүмкіндіктері мен қауіптерін анықтау</p>	БП	ТК	10	6		
19	КВА 3227 Кәсіпорынды басқаруды автоматтандыру	<p>Пәннің мақсаты: қазіргі заманғы кәсіпорындардың бизнес-процестерін басқарудың автоматтандырылған жүйелері туралы экономикалық білімді қалыптастыру, зерттеу дағдылары мен білімді іс жүзінде қолдана білу дағдыларын қалыптастыру</p>	<p><i>Бухгалтерлік есеп негіздері,  Қаржылық есеп I,  Бизнес-жоспарлау,  Басқару есебі I</i></p>	<p><b>Білуі керек:</b> басқару теориясының негізгі түсініктерін; кәсіпорынды басқарудың автоматтандырылған жүйелерінің негізгі түрлерін;  <b>Істей білуі керек:</b> басқару мәселелерін талдай алады; автоматтандырудың мақсаттары мен міндеттерін тұжырымдау; бизнес-процестің модельдерін құру;  <b>Білуі керек:</b> басқару теориясының негізгі түсініктерін; кәсіпорынды басқарудың автоматтандырылған жүйелерінің негізгі түрлерін.  <b>Істей білуі керек:</b> басқару мәселелерін талдай алады; автоматтандырудың мақсаттары мен міндеттерін тұжырымдау; Мекемедегі қызмет модельдерін</p>	БП	ТК	10	6
	ММВА 3227 Мемлекеттік мекемелердегі басқаруды автоматтандыру	<p>Пәннің мақсаты: Мемлекеттік мекемелердегі басқарудың автоматтандырылған жүйелері туралы экономикалық білімді қалыптастыру, зерттеу дағдылары мен білімді іс жүзінде қолдана білу дағдыларын қалыптастыру</p>						

20	<p>ОТВ 3229 Өзгерістер мен тәуекелдерді басқару</p>	<p>«Өзгерістер және тәуекелдерді басқару» пәнін игерудің мақсаты студенттерге өзгерістер мен тәуекелдерді басқару саласындағы негізгі білім, білік және дағдыларды үйрету</p>	<p><i>HR-менеджмент</i></p>	<p><i>құру; практикалық есептерді шешуде қызметті автоматтандыру саласындағы теориялық білімді қолдану</i></p>	БП	ГК	5	6
	<p>КЕ 3229 Кәсіпорын экономикасы</p>	<p>Пәннің мақсаты: нарықтық экономиканың негізгі шаруашылық субъектісі ретінде кәсіпорынның ұйымдастырушылық-экономикалық негіздерін жан-жақты, жүйелі білетін студенттерді қалыптастыру.</p>		<p><i>білімдер: басқару қызметінің бір түрі ретінде ұйымның персоналды басқару туралы; дағдылар, бағдарламалық материалды игерудің заманауи әдістерін қолдану, негізгі ақпараттық технологияларды игеру.</i></p>				
21	<p>ВЕ 13230 Басқару есебі I</p>	<p>Басқару есебінің мақсаты ұйым менеджерлерін басқару функцияларын орындау үшін экономикалық ақпаратпен қамтамасыз ету болып табылады, оған мыналар жатады: жоспарлау, үйлестіру, бақылау, талдау, шешім қабылдау, ынталандыру, байланыс.</p>	<p><i>Бухгалтерлік есеп негіздері, Қаржылық есеп I, Қаржы, Қаржы менеджменті</i></p>	<p><i>Білуі керек: нарықтық экономика жағдайындағы кәсіпорын іс-әрекетінің экономикалық негіздерінің мәні; кәсіпорынның операциялық қызметін жоспарлау принциптері мен әдістері; кәсіпорынның қаржылық нәтижелерін қалыптастыру тәртібі. Жасай білуі керек: кәсіпорынның өндірістік бағдарламасының көрсеткіштерін есептеу және оны ресурстық қамтамасыз ету</i></p>	БП	ТК	5	6
				<p><i>Білуі керек: қазіргі жағдайда басқарушылық есептің негізгі ережелерінің теориясы мен практикасын; шығындар сыныптамасы мен өнімнің өзіндік құнын калькуляциялау ерекшеліктерін; кірістер мен шығындар тұрағы есепті стандартты және маржиналды тәсілмен қалыптастыру құрылымы мен тәртібін. Істемей керек: есепке алудың әртүрлі бағыттары үшін шығындарды жіктеу; қызметтің әртүрлі бағыттарында дұрыс</i></p>				

	<p>FMK 3230 Компанияның қаржылық мониторингі</p>	<p>Курстың мақсаты-студенттерде қаржы мониторингінің теориялық және практикалық тәсілдері саласында терең іргелі білімді, жұмыс дағдылары мен іскерлігін қалыптастыру, студенттердің Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға және компаниялардың терроризмді қаржыландыруға (қаржы мониторингі) қарсы іс-қимыл бойынша жұмысты ұйымдастырудың теориясы мен практикасы саласында білім алуы және бекіту.</p>		<p>басқарушылық шешімдер қабылдау;</p> <p><b>Білуі тиіс:</b> қаржы мониторингінің заманауи тәсілдерін; бағалы қағаздар эмиссиясының түрлерін, сондай-ақ баға түрлерін, олардың сипасы мен тиімділігін бағалау әдістерін.</p> <p><b>Істей алуы керек:</b> алынған нәтижелерді өңдеуді, қазіргі заманғы ақпараттық технологияларды тарта отырып, қолда бар деректерді ескере отырып, оларды талдауды; клиенттерді сәйкестендіруді жүргізуді, міндетті бақылауға жататын операцияларды және күдікті мәмілелерді анықтауды, қаржы мониторингі қызметінің басшысына оның күнделікті қызметі процесінде жан-жақты көмек көрсетуді; терең кәсіби білімді талап ететін, қажеттілігі мониторинг барысында туындайтын тәуекел-шешімдерді түсіндіруді және қабылдауды.</p>				
22	<p>SEE 3231 Салықтық есеп және Е-есептілік</p>	<p>Курстың мақсаты - ағымдағы салықтық есепке алу жүйесін зерттеуді, салық және бухгалтерлік есеп арасындағы өзара байланысты анықтауды; салықтық есепке алу құқықтық қамтамасыз етуді зерттеуді оқытып, үйрету.</p>	<p>Салықтар және салық салу, Бухгалтерлік есеп негіздері, Қаржылық есеп I</p>	<p><b>Білуі керек:</b> Салық төлеу тәртібін реттейтін нормативтік құжаттарды өз бетімен зерделейді; Жасап білуі керек. бюджетке төленетін салықтарды есептей алады; салықтарды есептеуге арналған салық есептілігінің формаларын толтыра алады; заңды</p>	БП	ЖК	6	6

тұлғалар мен жеке тұлғаларды салық салуды құқықтық қамтамасыз ету бойынша қолданыстағы ақпараттық базаны пайдалана алады

4 курс

23	<p>КМ 4233 Қаржылық менеджмент</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты - студенттердің қазіргі нарықтық жағдайда компанияның қаржысын басқаруға қатысты қажетті жалпы мәдени және кәсіби құзіреттіліктеріні игеруі</p>	<p><i>Бухгалтерлік есеп негіздері, Қаржы, Қаржылық есеп 1, Қаржылық есеп 2</i></p>	<p><i>Білуі тиіс: дұрыс, дәлелді және анық ауызша және жазбаша тіл құра білуді; өз қызметінде нормативтік құқықтық құжаттарды пайдаланды; ұйымдардың жұмыс істеуіне макроэкономикалық ортаның әсерін бағалады; қаржы нарықтары мен институттарының ролін бағалады, әртүрлі қаржылық құралдарды талдады</i>  <i>Меңгеруі тиіс: кәсіби қызметті орындауға жоғары уәждемені; сандық талдау және модельдеуді, теориялық және эксперименттік зерттеу әдістерін</i></p>	БДП	1К	5	7
	<p>ММКЕ 4233 /Мемлекеттік мекемелердің қаржылық есептілігі</p>	<p>Курстың мақсаты - қаржылық есептілікті жасаудың негізгі тұжырымдамалары мен қағидаттарын қарастыру; бухгалтерлік баланстың құрылымы мен мазмұнын, шаруашылық операциялардың бухгалтерлік баланса әсерін; кірістер мен шығыстар туралы есептің құрылымы мен мазмұнын; ақша қаражатының қозғалысы туралы есепті; меншікті капиталдағы өзгерістер туралы есепті зерттеу; Мемлекеттік мекемелердің қаржылық есептілігін талдау</p>		<p><i>Білуі керек: Қазақстан Республикасы мемлекеттік мекемелерінің қаржылық есептілігінің құрамы мен мазмұнын; Меңгеруі тиіс: Қаржылық есептілікті жүйелеу үшін деректерді жинау және оңдеу әдістерін; қаржылық есептілікте ақпаратты көрсету тәсілдерін</i>  <i>Исеруі тиіс: мемлекеттік мекемелердің қаржылық есептілігін талдау тәсілдері мен әдістерін пайдалану дағдыларын</i></p>				
24	<p>АShBEF4337 Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есеп</p>	<p>Курсты оқудың мақсаты-ауыл шаруашылығында бухгалтерлік есепті жүргізу бойынша теориялық білім мен</p>	<p><i>Бухгалтерлік есеп негіздері, Қаржылық есеп</i></p>	<p><i>Меңгеруі керек: активтердің, пассивтердің, капиталдың және кірістер мен шығыстардың әрбір</i></p>	КП	ТК	5	7

ерекшеліктері	практикалық дағдыларды меңгеру, сондай-ақ есеп жүргізу тәртібі мен олардағы есептілікті жасау тәртібін үйрену болып табылады.	I, II, Салықтық есеп және Е-есептілік	түрі бойынша есепке алу объектілерін сипаттауы. Құзыретті болу: Ауыл шаруашылығы кәсіпорнының қызметін бағалау, оның қызметін жақсарту жөніндегі іс - шараларды ұсынады					
KSURBE 4337 Қоғамдық сектор ұйымдарындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері	Осы курстың мақсаты студенттерді қоғамдық сектор ұйымдарының бухгалтерлік есебін жүргізумен таныстыру, ұйым бойынша есептілікті жасау болып табылады		Білуі тиіс: қоғамдық сектор ұйымдарында бухгалтерлік есептің нормативтік-заңнамалық базасын; бастапқы құжаттарды толтыра білу; талдау есебін жүргізу; синтетикалық есептің есепке алу тіркелімдерін, бас кітапты толтыру.					
25	OBEE 4335 Өнеркәсіптегі бухгалтерлік есеп ерекшеліктері	Пәнді оқытудың мақсаты: білім алушылардың өнеркәсіптің ерекшеліктері және олардың бухгалтерлік есепті ұйымдастыруға әсері туралы білімдерін бекіту	Бухгалтерлік есеп негіздері, Бухгалтерлік есептегі компьютерлік технологиялар, Қаржылық есеп I, II, Басқару есебі I, II	Білуі тиіс: Өнеркәсіптік салаларын атайды, өндіріс түрлерін, құрылыстағы өндірістік шығындарды жіктейді, Біліктілігі: шаруашылық операцияларды тиісті шоттарға есепке алады, құжаттарын біледі, өңбек ақы есебін жүргізе алады Қүзіреттілігі: құрылыс саласында басқару шешімдерін қабылдауда есептік-талдамалық ақпарат мәліметтерін алу, өңдеу, жүйелеу және пайдалануды дағдыландыруға қабілетті	КП	ТК	5	7
MMIE 4335 Медициналық мекемелердегі есеп және есептілік	Курстың мақсаты: студенттердің медициналық қызмет көрсетумен, көрсетілетін қызметтердің сипатымен, технологиялық ерекшеліктерімен байланысты белгілі бір ерекшеліктері бар осы салада бухгалтерлік есеп жүргізу туралы кәсіби білімдерін қалыптастыру.		Білуі керек: медицинадағы бухгалтерлік есептің нормативтік-заңнамалық базасын; есептің бақылау және ақпараттық мәнін, медицина кәсіпорындарында бухгалтерлік есепті ұйымдастыруды; медицина технологиясының ерекшеліктері туралы білімді меңгеруді; Істей алу керек: бастапқы құжаттарды толтыру; негізгі					

26	ТДКZh 4234 Тұрақты даму және корпоративтік жауапкершілік	Пәннің мақсаты-корпоративтік жауапкершілік және тұрақты даму саласында білім мен дағдылар жүйесін қалыптастыру	<p>Экономикалық теория,  Микроэкономика  Маркетинг,  Кәсіпорын экономикасы,  Қаржы  Бухгалтерлік есеп негіздері,  Қаржылық есеп I, II, Шетел тілі</p>	<p>және ақшалай қаражаттардың есебін жүргізу.</p> <p><b>Білуі тиіс:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- жаһандық, ұлттық және өңірлік деңгейлерде орнықты дамуың әлеуметтік-экономикалық проблемаларды</li> <li>- корпоративтік жауапкершілік тұрғысынан басқарушылық шешімдер мен іс-әрекеттердің салдарын;</li> <li>- корпоративтік әлеуметтік жауапкершіліктің, әлеуметтік диалогтың, ұжымдық келіссөздердің негізгі ұғымдары мен тұжырымдамаларын;</li> </ul> <p><b>Істей алу керек:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- әлеуметтік-экономикалық проблемаларды талдау кезінде тұрақты даму қағидатының қолдануды</li> <li>- әлеуметтік жауапкершілік тұрғысынан басқарушылық шешімдер мен іс-әрекеттердің салдарын ескеруді;</li> </ul> <p><b>Меңгеруі тиіс:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- иерархияның әртүрлі деңгейіндегі әлеуметтік экономикалық жүйелер үшін Тұрақты даму көрсеткіштерінің кешенін қатынастыру әдіснамасын шешудің әртүрлі тәсілдерін;</li> </ul>	БП	ТК	5	7
	КТ 4234 Кәсіби тіл	"Кәсіби тіл" пәнін меңгерудің негізгі мақсаты кәсіби тілді меңгерудің бастапқы деңгейін, кәсіби қызметтегі әлеуметтік-коммуникативтік міндеттерді шешу үшін, сондай-ақ одан әрі өз бетінше білім алу үшін коммуникативтік құзыреттіліктің жеткілікті деңгейін арттыру болып табылады		<p><b>Білуі тиіс:</b> оқытылатын және шектес білім салаларындағы кәсіптік тілдегі терминологияны; кәсіптік бағдарланған, техникалық және ғылыми материалдарға тән грамматикалық құрылымдарды.</p> <p><b>Меңгеруі керек:</b> ғылымдағы әртүрлі философиялық көзқарастарды талдау; экономика мен</p>				

27	BE II 4336 Басқару есебі II	"Басқару есебі II" пәні болашақ мамандарда тереңдетілген теориялық білім мен практикалық дағдыларды қалыптастыруды мақсат етеді: Басқару есебін ұйымдастыру, кәсіпорынды тиімді басқару, оның жұмыс нәтижелерін жедел бақылау және бағалау, кәсіпорынның дамуын жоспарлау және үйлестіру мақсатында басқарушы персоналға толық ақпарат дайындау және ұсыну бойынша дағдылар.	<i>Бухгалтерлік есеп негіздері, Қаржылық есеп I, Басқару есебі I</i>	менеджменттегі <sup>ғылыми</sup> зерттеулердің перспективаларын болжау; батыс және отандық мәдениеттердің кәсіби этикетінің ерекшеліктері  <i>Білуі керек:</i> қазіргі заманғы басқару есебінң негізгі ұғымдарын, қазіргі заманғы сыныптамасының және өнімдер мен қызметтердің өзіндік құнын калькуляциялау жүйесінің қазіргі заманғы тәсілдерін; басқару шешімдерін қабылдау әдістемесін; компанияның бюджеттік моделін әзірлеу әдістемесін. <i>Істей алуы керек:</i> басқарушылық шешімдер қабылдау үшін есептік ақпаратты талдауды; қаржылық нәтижелерді есептеуге маржиналдык тәсілді және талдауды пайдалануды; маржиналдык пайда деңгейін талдау және оның шамасына әсер ететін факторларды анықтауды; компанияның қаржы-шаруашылық қызметін жоспарлауды және талдау үшін бюджеттеу жүйесін пайдалануды.	КП	ЖК	5	7
28	АТЕА 4240 Аудит теориясы және Е аудит	Мақсаты студенттердің аудиторлық қызметті заңнамалық және нормативтік реттеу, ұйымның ішкі бақылау жүйесін бағалау, аудитті жоспарлау, ұйымдарда е-аудит жүргізудің негізгі кандидаттары туралы экономикалық білімдер мен практикалық дағдылар кешенін зерделеу	<i>Бухгалтерлік есеп негіздері, Қаржылық есеп I, II, Салықтық есеп және есептік</i>	<i>Білуі тиіс:</i> ұйымда бухгалтерлік есеп жүргізуді реттейтін заңнамалық және нормативтік актілерді; бухгалтерлік қаржылық есеп ақпаратын жинау, өңдеу және дайындауды және қаржылық есептік жасау жүйесін <i>Меңгеруі керек:</i> аудит жүргізуге келісім беру туралы міндеттемелер, аудиторлық тексерудің жоспары мен бағдарламасын, аудиторлық тексерудің қорытындысы бойынша	БП	ТК	5	7

MSBA 4240 Мемлекеттік сектордағы бақылау және аудит	Курстың негізгі мақсаты студенттердің теориялық негіздерді терең меңгеруі және мемлекеттік сектордағы бақылау мен аудиторлық қызметтің практикалық дағдыларын меңгеруі болып табылады		аудиторлық қорытынды жасауды; бухгалтерлік есеп және ішкі бақылау жүйесінің жай-күйін, ықтимал қателіктердің елеулілік деңгейін, аудиторлық тәуекелді бағалауды				
29 KShKT 4239 Қаржы-шаруашылық қызметті талдау	Курстың мақсаты: болашақ мамандарда коммерциялық ұйымдардың кәсіпкерлік қызметінің әртүрлі салаларына экономикалық талдау ұйымдастыру және жүргізу бойынша теориялық білім мен практикалық дағдыларды қалыптастыру, өндіріс тиімділігін арттырудың ішкі шаруашылық резервтерін айқындау, қаржылық саясатты іске асыру және өндірісті басқару үшін қабылданатын шешімдерді негіздеу болып табылады	Бухгалтерлік есеп негіздері, Қаржылық есеп I, II, Салықтық есеп және есептілік, Қаржылық есеп I, II	Білуі керек: бухгалтерлік есеп, есептілік теориясы мен практикасын; шаруашылық қызметті, экономикалық талдау теориясы мен практикасын; салық заңнамасын, Еңбек және шаруашылық құқығын; бухгалтерлік есеп теориясы мен практикасындағы жаңа және прогрессивтік өзгерістерді Істей алу керек: Бақылау мен аудитті жүргізудің ұйымдастырушылық құжаттарын ресімдей білуді; аудиторлық тексеру жоспарын құруды; ішкі бақылау жүйесін іс жүзінде бағалау және аудиторлық тәуекелді есептеуді; іріктеп зерттеуді жүзеге асыруды, сондай-ақ аудиторлық қорытындыны дұрыс жасауды	БП	ІК	3	7



<p>КЕТ 4239 Кешенді экономикалық талдау</p>	<p>Курстың мақсаты қазіргі коммерциялық кәсіпорынның экономикалық қызметін бағалаудың кешенді тәсілі, басқарушылық шешімдерді аналитикалық негіздеу әдістері туралы жүйелі түсінік алу болып табылады</p>		<p><i>Білуі керек: Кәсіпорын қызметін бағалау мақсатында көрсеткіштер жүйесін және ақпаратты жинауды мен өңдеудің заманауи технологияларын</i></p> <p><i>Істей алу керек: Жүйелік-бағытталған ақпараттық базаны қалыптастыра білуді</i></p>				
---	---	--	---	--	--	--	--

Келісілді жұмыс беруші:

«Глобальная международная строительная услуга ЛТД» ЖШС бас бухгалтері Б.Б. Абдрахманова



Атырау облысы әкімі аппаратының «Ахуалдық орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің бас бухгалтері Г.Е. Бегималиева



Жоғары оқу орны келісілді:

Білім бағдарламасының академиялық сапасын арттыру және дамуын қамтамасыз ету кеңсесінің жетекшісі: Ж.У. Сулейменова

Кафедра меңгерушісі м.а. М.С. Дарискашева

АТЫРАУСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Х. ДОСМУХАМЕДОВА  
КАФЕДРА «ФИНАНСЫ И УЧЕТ»

Утверждено на заседании факультета  
«Экономика и право»  
декан факультета Досмухамедова Э.М.

протокол № 1 от 2021 г.  
« 2021 г.



КАТАЛОГ ЭЛЕКТИВНЫХ ДИСЦИПЛИН

6B04104 «Учет, аудит и анализ бизнес-процессов»  
(наименование образовательной программы)

5B050801 – Учет, аудит и анализ хозяйствующих субъектов  
(наименование образовательной программы)

IIА 2021-2022 учебный год

Атырау, 2021

№	Код и наименование дисциплины	Цель курса Краткое содержание основных разделов(2-3 предложения)	Пререквизиты	Формируемые компетенции (не более 30 слов)	Цикл дисциплины		Объем академ. кредитов	Рекомендуемый семестр
					(ООД,БД, ПД)	ВК, КВ		
I курс								
1	ME 1204 Математика в экономике	Целью учебной дисциплины является: формировать у обучающихся знания и практические навыки по применению математических методов и моделей в экономике, которые будут способствовать организации и успешному ведению производственной, экономической, финансовой деятельности организации	Программа средней школы)	Способен оперировать основными понятиями математического инструментария и экономико-математического моделирования; ставить задачи анализа проблемных экономических ситуаций и формализовывать их в экономико-математических моделях; Способен решать прикладные задачи с использованием математических методов, анализировать и интерпретировать полученные результаты	БД	КВ	5	1
	Есо 1204 Эконометрика	Целью преподавания дисциплины является формирование навыков эконометрического моделирования с освоением методов эконометрического анализа и прогнозирования.		Знать: теоретические обоснования эконометрических моделей; какие связи существуют между экономическими явлениями и процессами и в какой форме они могут быть выражены с помощью математических функций; Уметь: выбирать формы связи конкретных экономических явлений и процессов и строить эконометрические модели; использовать математико-статистические методы оценки связи между экономическими явлениями. Владеть: навыками построения эконометрических моделей; навыками подбора методов оценки параметров моделей; методологией интерпретации результатов моделирования				
2	AP 1201 Академическое письмо	Целью преподавания дисциплины является формирование у студентов навыков создания академических текстов и письменного представления результатов научных исследований	Программа средней школы «Русский язык», «Литература»	В процессе освоения данной дисциплины студент формирует и демонстрирует следующие профессиональные компетенции: - способность написания академических текстов различных жанров; обладать навыками критического мышления и письма;	БД	ВК	3	1

				<ul style="list-style-type: none"> <li>- способные оформлять академические тексты, аргументировать и цитировать;</li> <li>- способность навыков поиска и отбора литературы по теме, написания обзора литературы и оформления ссылочного аппарата;</li> <li>- подготовка научной статьи для публикации в рецензируемом издании.</li> </ul>				
3	ET 1205 Экономическая теория	Сформировать у студентов научное экономическое мышление, которое они смогут использовать для самостоятельного применения способов, методов, инструментов анализа в любой сфере экономики.	Школьный курс	<ul style="list-style-type: none"> <li>Уметь описывать взаимоотношения экономических агентов с использованием категорий микроэкономики, анализировать поведение рыночных агентов с точки зрения типов рыночных структур, различать и сравнивать поведение рыночных агентов в различных рыночных структурах.</li> </ul>	БД	ВК	5	1
4	Мик 1208 Микроэкономика	Цель изучения дисциплины состоит в том, чтобы дать студентам представление о методах микроэкономических моделях для объективной оценки поведения субъектов рыночной экономики и успешной самореализации их в бизнес-сфере.	Экономическая теория	<ul style="list-style-type: none"> <li>Способен оперировать основными категориями и понятиями микроэкономики, способен строить графики и схемы, иллюстрирующие различные экономические модели; распознавать и обобщать сложные взаимосвязи, оценивать экономические процессы и явления;</li> </ul>	БД	ВК	5	2
5	MNI 1209 Методология научных исследований	Цель изучения дисциплины (обеспечение овладения обучающимися основами логических и методологических знаний, необходимых для проведения научных исследований)	Философия, Экономическая теория	<ul style="list-style-type: none"> <li>Знает направления развития науки в разных странах и РК; методы и подходы научных исследований экономической науки.</li> <li>Проводит анализ методологических особенностей научных исследований.</li> <li>Умеет писать и опубликовывать научную статью</li> <li>Владеет навыками защиты обоснования актуальности и постановки научной гипотезы исследуемой проблемы.</li> <li>Владеет навыками подготовки научных статей либо НИРС. Обладает навыками публичной защиты, владеет научным аппаратом, научно обосновывает теоретические убеждения, применяет практические навыки анализа</li> </ul>	БД	КВ	5	2

	MLNP 1209 Методология и логика научного познания	Цель изучения данной учебной дисциплины состоит в овладении знаниями о законах, принципах, понятиях, терминологии, содержании, специфических особенностях организации и управлении научного познания.		<p><i>Знает методологию теоретических и экспериментальных исследований в области профессиональной деятельности.</i></p> <p><i>Проводит критический анализ и оценку современных научных достижений, генерированию новых идей при решении исследовательских и практических задач, в том числе в междисциплинарных областях. Умеет планировать и решать задачи собственного профессионального и личностного развития.</i></p> <p><i>Осуществляет комплексные исследования, в том числе междисциплинарные, на основе целостного системного научного мировоззрения с использованием знаний в области истории и философии науки;</i></p> <p><i>Имеет навыки участвовать в работе казахстанских и международных исследовательских коллективов по решению научных и научно-образовательных задач</i></p>				
--	--	---	--	--	--	--	--	--

2 курс

6	EOBZh 2108 Экология и основы безопасности жизнедеятельности	Целью учебной дисциплины является: формирование экологически образованной личности безопасного типа, владеющей основами экологического мышления и безопасной жизнедеятельности, способной прогнозировать последствия своей деятельности на глобальном, национальном и локальном уровнях, для окружающей социоприродной среды и себя.	Программа средней школы	Должен знать принципы обеспечения здоровья и безопасности человека, снижение экологического следа в окружающей среде, повышение экологической культуры, культуру здорового и безопасного образа жизни и уметь прогнозировать и оценивать системные последствия (риски) действий, деятельности, поведения для состояния окружающей среды, здоровья человека, безопасности жизни, устойчивого развития местного сообщества и природы.	ООД	КВ	5	3
	OPMS 2108 Основы предпринимательства и ментор-стартапов	Целью преподавания курса является формирование у студентов знаний о принципах предпринимательства в Казахстане, методах поиска новых идей и составления стартапов, привлечения	Программа средней школы	Уметь формулировать банк предпринимательских идей, составлять бизнес-план стартапов, Владеть методами составления стартапов, основными формами				

		студентов и окружающих к занятию предпринимательством.		сотрудничества в сфере производства, принципами и методами оценки эффективности предпринимательской деятельности и самоорганизации человека в конкретной деловой среде.				
	IMEDM 2108 Идея Мәңгілік Ел и духовная модернизация	Цель дисциплины: воспитание нового поколения специалистов, социально активных членов общества с высоким уровнем развития национального самосознания, национального духа, духа патриотизма, исторического сознания и социальной памяти; духа профессионализма и конкурентоспособности, готовых к активным и решительным действиям по сохранению стабильности, независимости, безопасности нашего государства, способных строить конструктивный диалог с представителями других культур.	Современная история Казахстана, Философия	В результате изучения дисциплины студент должен знать: сущность основных понятий дисциплины этнос, нация, менталитет, национальный менталитет, национальная идея, национальное воспитание, национальное самосознание, этническое сознание и пр.; должен уметь: достойно жить в гражданском обществе, уважая права и свободы личности, ценности, общие для всех казахстанских этносов; должен владеть этнопедагогической, этнокультурной, поликультурной компетентностями, культурой межнационального согласия и общения.				
7	ОВУ 2213 Основы бухгалтерского учета	Цель изучения дисциплины состоит в освоении основ бухгалтерского учета, получении навыков и техники его ведения в организациях в соответствии с действующими национальными и международными стандартами, нормативно-правовыми документами	Математика в экономике, Экономическая теория	В результате освоения учебной дисциплины обучающийся должен уметь: правильно идентифицировать, оценивать, классифицировать и систематизировать на бухгалтерских счетах отдельные факты хозяйственной деятельности; иметь навыки ведения документооборота и составления финансовой отчетности	БД	ВК	5	3
8	Мак 2214 Микроэкономика	Целью курса является анализ ключевых проблем современной рыночной экономики с использованием основных теорий макроэкономической науки.	Экономическая теория, Микроэкономика	уметь: анализировать во взаимосвязи экономические явления, процессы, функционирование институтов на макроуровне; анализировать макроэкономические явления и проблемы, такие как: безработица, инфляция, циклическое развитие экономики, проблемы экономического роста, государственного долга и др. владеть современными методиками анализа социально-экономических процессов и явлений на макроуровне.	БД	ВК	5	3
9	ТМЕК 2215 Трейд-маркетинг и электронная	Целью курса является формирование у студентов целостной системы знаний о	Экономическая теория, Маркетинг	должен демонстрировать способность и готовность: использовать	БД	ВК	8	3

10	Гип 2217 Финансы	<p>возможностях и основных направлениях данного вида бизнеса, изучение основных терминов и понятий, характеризующих коммерческую деятельность в сфере информационных услуг организации, раскрытие взаимосвязи всех понятий и внутренней логики организации информационной деятельности.</p> <p>Целью курса является усвоение теоретических и практических основ финансов на макро- и микроуровне</p>	Экономическая теория	<p>современные информационные технологии в решении задач коммерции на электронном рынке; осуществлять экспертно-аналитические операции по анализу различных сегментов электронного рынка, принимать решения по направлениям электронной коммерции; работать в Интернете на электронных торговых площадках.</p> <p>Знать основы организации и управления государственных финансов, финансов хозяйствующих субъектов и финансовых институтов; терминологию и понятия деятельности субъектов финансовых отношений; уметь анализировать денежные потоки государства, хозяйствующих субъектов и финансовых институтов</p>	БД	ВК	6	4
11	FU I 2218 Финансовый учет I	Цель изучения дисциплины состоит в приобретении навыков сбора, регистрации и обработки информации, необходимой для формирования финансовой отчетности организаций в соответствии с международными стандартами	Основы бухгалтерского учета	<p>Знать общепринятые правила представления финансовой отчетности и оценки активов, обязательств, капитала, доходов и расходов в организациях, уметь использовать систему знаний о принципах бухгалтерского учета для представления финансовой отчетности; иметь навыки признание, оценка активов, обязательств, капитала, доходов и расходов</p>	БД	ВК	5	4
12	TSES 2219 Теория статистики и e-Статистика	Целью преподавания учебной дисциплины является изучение теоретических основ количественной характеристики финансовой деятельности, статистических закономерностей кругооборота финансовых ресурсов и применения их в практической работе.	Микроэкономика Макроэкономика	<p>Знать: методы статистического исследования, называет методологические основы построения, расчета и анализа современной системы показателей, характеризующих состояние и развитие экономических и социальных явлений и процессов;</p> <p>Уметь: оценки социально-экономических явлений и процессов, присущие финансовой системе.</p>	БД	ВК	6	4

## 3 курс

13	BP 3321 Бизнес-планирование	Целью получение студентами представления о содержании бизнес-планирования как научной дисциплины, овладение практикой бизнес-планирования.	<i>Статистика, Микроэкономика, Микроэкономика, Маркетинг</i>	<b>Знать:</b> теоретические основы современного бизнес планирования; типовые методики разработки бизнес-планов; методы и технические приемы бизнес-планирования. <b>Уметь:</b> творчески использовать полученные теоретические знания по бизнес-планированию и самостоятельно применять их в практической разработке бизнес-планов; выявлять важнейшие отличительные черты конкретного бизнеса и особенности его внутренней и внешней ситуации.	ПД	ВК	5	5
14	PP 3322 Предпринимательское право	Целями изучения курса являются формирование у студентов базовых теоретических представлений и ряда практических навыков в области предпринимательского права как отрасли права, регулирующей отношения, возникающие при осуществлении предпринимательской деятельности.	<i>Экономическая теория, Микроэкономика</i>	<b>Знать:</b> основные положения предпринимательского права, сущность и содержание основных понятий, категорий, институтов, правовых статусов субъектов, правоотношений в предпринимательском праве; <b>Иметь:</b> навыки юридической терминологией предпринимательского права; навыками работы с правовыми актами	ПД	ВК	5	5
15	NN 3324 Налоги и налогообложение	Целью дисциплины - сформировать систему теоретических знаний и практических навыков в области налогов и налогообложения, необходимых для понимания основных тенденций в развитии современной налоговой системы КР.	<i>Основы бухгалтерского учета, Финансовый учет /</i>	<b>Знать:</b> экономическое содержание налогов и налогообложения, основные направления проводимой в стране налоговой политики <b>Уметь:</b> составить расчеты по налогам и сборам, действующим в современной налоговой системе Республики Казахстан. <b>Быть компетентными:</b> в владении инструментами налогообложения, формировании налоговой отчетности	ПД	ВК	5	5
16	PM 3323HR Менеджмент	Целью преподавания учебной дисциплины обучение и введение в должность специалиста менеджера по персоналу; формирование основных понятий, применяемых в профессии HR менеджера.	<i>Финансы, Финансовый учет /</i>	<b>Знать:</b> знакомство с примерной должностной инструкцией офис менеджера <b>Уметь:</b> освоение техник и методик ведения делопроизводства, приема телефонных звонков, ведения протокола, координация	ПД	ВК	5	5



				сотрудников; формирование навыков работы на компьютере, организационной технике <i>Быть компетентными</i> в формировании навыков уверенного поведения в ситуациях взаимодействия с руководителем и коллективом				
17	FU II 3325 Финансовый учет II	Цель – формирование информации о деятельности организации в целом, доходах и расходах, дебиторской и кредиторской задолженности, платежах в бюджет и внебюджетные фонды, о финансовых вложениях, финансовых результатах и т. п.	<i>Основы бухгалтерского учета, Финансовый учет I</i>	<i>Уметь:</i> использовать техники финансового учета для формирования финансовой отчетности организации, владеть методами анализа финансовой отчетности и финансового прогнозирования <i>Знать:</i> нормативные положения, регулирующие организацию бухгалтерского учета на предприятиях	ПД	ВК	5	5
18	Мен 3226 Менеджмент	<i>Целью курса</i> является выработка системного представления об управлении организацией в условиях рыночной среды.	<i>„Эконом теория, Микроэкономика, Макроэкономика</i>	<i>Знать:</i> общую характеристику и основные функции управления и состояние теоретического знания о нем; классификацию и содержание функций управления; типы организаций <i>Уметь:</i> анализировать возможности, проблемы и сложность управленческих отношений, классифицировать виды планов в организации, определять их характеристики и назначение, <i>Навыки:</i> классифицировать управленческие решения по различным признакам, анализировать проблемы, возникающие на этапах принятия рациональных решений; сравнивать и выбирать групповые методы принятия решений;	БД	КВ	5	5
	SU 3226 Стратегическое управление	Цель дисциплины, сформировать у студентов знание теоретических и методологических основ стратегического управления, развить практические навыки принятия стратегических решений, в условиях неполноты информации и постоянных изменений внешней среды, умения находить альтернативные варианты в условиях неопределенности		<i>Знать:</i> современные концепции стратегического управления сложными системами; методологические основы стратегического управления; моделирование и технологии стратегического планирования и управления; <i>Уметь:</i> выбирать адекватные стратегическим задачам методы управления, эффективно применять современный аналитический				

19	AUP 3227 Автоматизация управления предприятием	Цель дисциплины: формирование экономических знаний, навыков исследования и умения эффективно применять знания в области автоматизированных систем управления бизнес-процессами современных предприятий	Основы бухгалтерского учета, Финансовый учет I, Бизнес-планирование, Управленческий учет I	инструментарий; выявлять граничные условия применения стратегических решений; Владеть навыками организации работ по подготовке стратегических изменений; выявления слабых и сильных сторон организации, возможностей и угроз в развитии исследуемой системы; <b>знать:</b> основные понятия теории управления, основные типы автоматизированных систем управления предприятием; <b>Уметь:</b> анализировать проблемы управления; формулировка целей и задач автоматизации; создание моделей бизнес-процессов, применение теоретических знаний в области автоматизации бизнес-процессов при решении практических задач	БД	КВ	10	6
	AUGU 3227 Автоматизация управления в государственных учреждениях	Цель дисциплины: формирование экономических знаний, навыков исследования и умения эффективно применять знания в области автоматизированных систем управления в государственных учреждениях		<b>знать:</b> основные понятия теории управления; основные типы автоматизированных систем управления предприятием; <b>Уметь:</b> анализировать проблемы управления, формулировка целей и задач автоматизации; применение теоретических знаний в области автоматизации деятельности при решении практических задач				
20	UIR 3229 Управление изменениями и рисками	Целью изучения дисциплины «Управление изменениями и рисками» является обучение студентов базовым знаниям, навыкам и умениям в области управления рисками и изменениями	HR-менеджмент	<b>Знать:</b> источники изменений; пути получения информации для диагностики; этапы программ организационных изменений; достоинства, недостатки, условия применения общих стратегий управления; <b>Уметь:</b> определять глубину намеченного изменения, сравнивать альтернативы вмешательства для осуществления преобразований, выбирать тип процесса изменений в разных ситуациях	БД	КВ	5	6

	<p>ЕР 3229 Экономика предприятия</p>	<p>Цель дисциплины: формирование у студентов комплексных, систематических знаний об организационных и экономических основах предприятия как основного экономического субъекта в рыночной экономике</p>						
21	<p>УУ 1 3230 Управленческий учет I</p>	<p>Целью управленческого учета является обеспечение менеджеров организации экономической информацией для выполнения функций управления, к которым относятся: планирование, координация, контроль, анализ, принятие решений, стимулирование, коммуникация.</p>	<p>Основы бухгалтерского учета, Финансовый учет I, Финансы, Финансовый менеджмент</p>	<p><b>Знать:</b> законодательные и нормативные акты, регламентирующие производственно-хозяйственную и финансово-экономическую деятельность предприятия; основы деятельности предприятий как основного звена рыночной экономики; сущность, состав, структуру основных фондов предприятия и основные показатели их эффективного использования; <b>Уметь:</b> рассчитывать и анализировать основные технико-экономические показатели деятельности; давать общую характеристику предприятия как субъекта рыночной экономики по организационным, правовым, экономическим признакам; <b>владеть навыками:</b> <b>Знать:</b> теорию и практику основных положений управленческого учета в современных условиях; особенности классификации затрат и калькулирования себестоимости продукции; структуру и порядок формирования отчета о доходах и убытках стандартным и маржинальным способом порядок принятия управленческих решений в краткосрочном и долгосрочном периодах <b>Уметь:</b> классифицировать затраты для различных направлений учета; принимать правильные управленческие решения в различных направлениях деятельности; производить расчеты себестоимости продукции в различных сферах производства; анализировать отклонения фактических затрат от нормативных.</p>	БД	КВ	5	6

	FMK 3230 Финансовый мониторинг компаний	Цель курса – формирование у студентов глубоких фундаментальных знаний, умений и навыков работы в области теоретических и практических подходов к финансовому мониторингу, получение и закрепление студентами знаний в области теории и практики организации работы по противодействию легализации доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма (финансового мониторинга) компаний.		<p><b>Знать:</b> современные подходы финансового мониторинга; виды эмиссии ценных бумаг, а также виды цен, методы оценки их качества и эффективности. Принципы формирования и закономерности функционирования портфельных инвестиций.</p> <p><b>Уметь:</b> обрабатывать полученные результаты, анализировать их с учетом имеющихся данных с привлечением современных информационных технологий; проводить идентификацию клиентов, выявлять операции, подлежащие обязательному контролю и подозрительные сделки; оказывать всестороннее содействие руководителю службы финансового мониторинга в процессе его повседневной деятельности;</p>				
22	NUO 3231 Налоговый учет и Е-отчетность	Целью курса является изучение существующей системы налогового учета, выявление взаимосвязи между налогом и учетом; изучение и преподавание юридического сопровождения налогового учета.	Налоги и налогообложение, Основы бухгалтерского учета, Финансовый учет 1	<p><b>Знать</b> о нормативных документах, регламентирующих порядок уплаты налогов, Уметь: рассчитывать налоги, подлежащие уплате в бюджет, заполнять формы налоговой отчетности для целей налогообложения, использовать существующую информационную базу по правовому обеспечению налогов для юридических и физических лиц.</p>	БД	ВК	6	6
4 курс								
23	FM 4233 Финансовый менеджмент	Целью изучения дисциплины является овладение учащимися необходимыми общекультурными и профессиональными компетенциями, относящимися к управлению финансами компании в современных рыночных условиях	Основы бухгалтерского учета, Финансы, Финансовый учет 1, Финансовый учет 2	<p><b>Уметь</b> логически верно, аргументировано и ясно строить устную и письменную речь; использовать нормативные правовые документы в своей деятельности; оценивать воздействие макроэкономической среды на функционирование организаций; оценивать роль финансовых рынков и институтов, анализировать</p>	БД	КВ	5	7

				<p>различные финансовые инструменты</p> <p><b>Владеть:</b> высокой мотивацией к выполнению профессиональной деятельности, методами количественного анализа и моделирования, теоретического и экспериментального исследования</p>				
	FOGU 4233 Финансовая отчетность госучреждений	Цель курса - рассмотреть основные концепции и принципы составления финансовой отчетности; изучение структуры и содержания бухгалтерского баланса, влияния хозяйственных операций на бухгалтерский баланс; структуры и содержания отчета о доходах и расходах; отчета о движении денежных средств; отчета об изменениях в собственном капитале; анализ финансовой отчетности госучреждений		<p><b>Знать:</b> знать состав и содержание финансовой отчетности предприятий Республики Казахстан;</p> <p><b>Владеть</b> методами сбора и обработки данных для систематизации в финансовой отчетности;</p> <p><b>Усвоить</b> способы отражения информации в финансовой отчетности</p> <p>приобрести навыки использования приемов и методов анализа финансовой отчетности предприятий.</p>				
24	OBUSKh 4337 Особенности бухгалтерского учета в сельском хозяйстве	Целью изучения курса является – овладение теоретическими знаниями и практическими навыками по ведению бухгалтерского учета в сельском хозяйстве, а также порядок ведения учета и порядок составления отчетности в них.	<p>Основы бухгалтерского учета, Финансовый учет I, II, Налоговый учет и Е отчетность</p>	<p><b>Уметь:</b> характеризовать объекты учета по каждому виду активов, пассивов, капитала и расходов.</p> <p>Быть компетентными, оценивать деятельность сельскохозяйственного предприятия, предлагает мероприятия по улучшению его деятельности</p>	ПД	КВ	5	7
	OBUOOS 4337 Особенности бухгалтерского учета в организациях общественного сектора	Целью настоящего курса является ознакомление студентов с ведением бухгалтерского учета организаций общественного сектора, составления отчетности по организации		<p><b>Знать:</b> нормативно-законодательную базу бухгалтерского учета в организациях общественного сектора; уметь заполнять первичные документы; вести аналитический учет; заполнять учетные регистры синтетического учета, главную книгу.</p>				
25	OBUP 4335 Особенности бухгалтерского учета в промышленности	Цель курса: изучение организационные и технологические особенности в промышленности; организацию учета в целом.	<p>Основы бухгалтерского учета, Компьютерные технологии в бухгалтерском учете, Финансовый учет I, Управленческий учет I</p>	<p><b>Знать и уметь использовать:</b> нормативные документы по учету затрат в промышленном производстве, первичную документацию; систему сбора, обработки, подготовки информации финансового характера;</p> <p><b>владеть:</b> навыками решения на примере конкретных ситуаций вопросов оценки, учетной регистрации и накопления информации финансового характера с</p>	ПД	КВ	5	7

УОМУ 4335 Учет и отчетность в медицинских учреждениях	Цель курса: формирование у студентов профессиональных знаний ведения бухгалтерского учета в данной отрасли, где имеются определенные особенности, связанные с оказанием медицинских услуг, характером оказываемых услуг, технологическими особенностями.	целью последующего ее представления в бухгалтерских финансовых отчетах	<p><b>Знать:</b> нормативно-законодательную базу бухгалтерского учета в медицине; контрольное и информационное значение учета, организацию бухгалтерского учета на предприятиях медицины; усвоение знаний об особенностях технологии медицины.</p> <p><b>Уметь:</b> заполнять первичные документы, вести учет основных и денежных средств, оплаты труда, товарно-материальных запасов, калькуляцию себестоимости оказываемых услуг, вести аналитический учет; заполнять учетные регистры синтетического учета, главную книгу; составлять бухгалтерский баланс и финансовую отчетность</p>				
26 URKO 4234 Устойчивое развитие и корпоративная ответственность	Цель дисциплины - формирование системы знаний и навыков в области корпоративной ответственности и устойчивого развития	<p>Экономическая теория,  Микроэкономика  Маркетинг,  Экономика предприятия,  Финансы,  Иностранный язык</p>	<p><b>Знать:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>социально-экономические проблемы устойчивого развития на глобальном, национальном и региональном уровнях</li> <li>- последствия управленческих решений и действий с позиции корпоративной ответственности;</li> <li>- ключевые понятия и концепции корпоративной социальной ответственности, социального диалога, коллективных переговоров;</li> </ul> <p><b>Уметь:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- применять принципы устойчивого развития при анализе социально-экономических проблем</li> <li>- учитывать последствия управленческих решений и действий с позиции социальной ответственности;</li> <li>- разрешать конфликтные ситуации;</li> </ul> <p><b>Владеть:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- методологией формирования</li> </ul>	БД	КВ	5	7

	<p>РУа 4734 Профессиональный язык</p>	<p>Основной целью освоения дисциплины «Профессиональный язык» является повышение исходного уровня владения профессиональным языком, достаточным уровнем коммуникативной компетенции для решения социально-коммуникативных задач в профессиональной деятельности, а также для дальнейшего самообразования</p>		<p>комплекса показателей устойчивого развития для социально-экономических систем различного уровня иерархии</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- различными способами разрешения конфликтных ситуаций;</li> <li>- методами защиты производственного персонала и населения от возможных последствий аварий, катастроф, стихийных бедствий.</li> </ul> <p><b>Знать:</b> терминологию на профессиональном языке в изучаемой и смежных областях знаний; грамматические конструкции, характерные для профессионально-ориентированных, технических и научных материалов;</p> <p><b>Уметь:</b> анализировать различные философские подходы в науке; прогнозировать перспективы научного исследования в экономике и менеджменте; основные приемы аналитико-синтетической переработки информации; смысловой анализ текста по абзацам, вычленение единиц информации и составление плана реферлируемого документа в сжатой форме;</p>				
27	<p>УУ П 4336 Управленческий учет II</p>	<p>Дисциплина «Управленческий учет II» ставит целью формирование у будущих специалистов углубленных теоретических знаний и практических навыков по организации управленческого учета предпринимательской деятельности, подготовке и представлению полной информации управленческому персоналу в целях эффективного управления предприятием, оперативного контроля и оценки результатов его работы, планирования и координации развития предприятия</p>	<p>Основы бухгалтерского учета, Финансовый учет I, Управленческий учет I</p>	<p><b>Знать:</b> основные понятия, принципы и инструменты современного управленческого учета; современные подходы к классификации затрат и систем калькулирования себестоимости продукции и услуг; принципы подготовки форм отчетности управленческого учета для принятия экономически грамотных управленческих решений;</p> <p><b>Уметь:</b> анализировать учетную информацию для принятия управленческих решений; использовать маржинальный подход и анализ к расчету финансовых результатов;</p>	ПД	ВК	5	7

28 ТАГА 4240 Теория аудита и Г-аудит

Целью изучение комплекса экономических знаний и практических навыков студентами о законодательном и нормативном регулировании аудиторской деятельности, оценки системы внутреннего контроля организации, планировании аудита, об основных принципах проведения Е-аудита в организациях

КАГС 4240 Контроль и аудит в гос секторе

Основной целью курса является глубокое усвоение студентами теоретических основ и приобретение практических навыков контроля и аудиторской деятельности в государственном секторе

Основы бухгалтерского учета, Компьютерные технологии в бухгалтерском учете, Финансовый учет I,II

анализировать уровень маржинальной прибыли и выявлять факторы, влияющие на его величину; применять анализ критической точки для принятия управленческих решений в краткосрочном периоде в области ценообразования, оптимального объема продаж и сокращения затрат;

**Знать:** законодательные и нормативные акты, регулирующие ведение бухгалтерского учета в организации; систему сбора, обработки и подготовки информации бухгалтерского финансового учета и составления финансовой отчетности  
**Уметь:** составлять письмо-обязательство о согласии на проведение аудита, план и программу аудиторской проверки, аудиторское заключение по итогам аудиторской проверки; оценить состояние систем бухгалтерского учета и внутреннего контроля, уровень существенности возможных ошибок, аудиторский риск

**Знать:** теорию и практику бухгалтерского учета, отчетности, теорию и практику экономического анализа хозяйственной деятельности; налоговое законодательство, трудовое и хозяйственное право; новое и прогрессивное в теории и практике бухгалтерского учета.

**Уметь** оформлять организационные документы проведения контроля и аудита; составлять план аудиторской проверки; практически оценивать систему внутреннего контроля и рассчитывать аудиторский риск; осуществлять выборочные исследования, а также правильно составлять аудиторское заключение

БД

КВ

5

7



29	AFHD 4239 Анализ финансово-хозяйственной деятельности	Целью изучения является формирование у будущих специалистов теоретических знаний и практических навыков по организации и проведению экономического анализа различных сфер предпринимательской деятельности коммерческих организаций, определение внутрихозяйственных резервов повышения эффективности производств, обоснование принимаемых решений для реализации финансовой политики и управления производством.	Основы бухгалтерского учета, Экономика предприятия, Финансовый учет I, II	<p><b>Знать:</b> способы обработки и обобщения аналитической информации, методы и приемы экономического анализа</p> <p><b>Уметь:</b> формулировать цель исследования и выбирать пути ее достижения, обосновывать управленческие решения в условиях риска и неопределенности</p> <p><b>Владеть:</b> навыками самостоятельного суждения, аргументированного теоретического обобщения грамотного и профессионально четкого изложения материала</p>	БД	КВ	3	7
	КЕА 4239 Комплексный экономический анализ	Целью изучения является получение системного представления о комплексном подходе к оценке хозяйственной деятельности современного коммерческого предприятия, о методах аналитического обоснования управленческих решений		<p><b>Знать</b> систему показателей и современные технологии сбора и обработки информации в целях оценки деятельности предприятия</p> <p><b>Уметь</b> формировать системно-ориентированную информационную базу</p> <p><b>Владеть</b> основными методами экономического анализа</p>				

Согласовано

Работодатели:

Главный бухгалтер  
 ТОО «Глобальная международная строительная услуга ЛТД»  
 Абдраманова Б.Б.



Главный специалист  
 КИУ «Симуляционный центр» Аппарата Акимата Атырауской области  
 Бейимсалиева Г.Е.

Согласовано

Высшее учебное заведение:

Руководитель ООПАК и РОП

Сулейменова Ж.У.

Н.о. зав. кафедрой

Дарискалиева М.С.